
Nom du produit

Référence

Hauteur d'assise

Profondeur d'assise

Largeur d'assise

Hauteur totale

Matériau

Coloris

Mécanisme

Recouvrement

Poids max utilisateur

Packaging

Stockage A cons erver dans  un endroit s ec et propre

120 kg

1 fauteuil
1 pa lette peut contenir 2 fauteuils

Fauteuil Porto

Logistique

118 cm

B ois erie en hêtre mas s if verni

Hêtre ou S onoma O ak

Mécanis me 2 pos itions  très  s imple et s ouple,  
qui permet un maniement a is é

V inyle G inkgo non-feu (voir carte de coloris )

1948

52 cm

50 cm

51 cm
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